• Gestor(a): Renato Henrique de Souza

• Praça dos Três Poderes, s/nº – Centro

 • Tel: (71) 3648-3812

QUINTA- FEIRA – 25 DE AGOSTO DE 2022 - ANO VI – EDIÇÃO N° 50

Edição eletrônica disponível no site www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

CÂMARA MUNICIPAL DE

DIAS D’ÁVILA PUBLICA:

 ATO Nº 2055/2022: NOMEIA  OS  MEMBROS  DA  COMISSÃO  ORGANIZADORA  DO CONCURSO PÚBLICO

http://www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.cmdiasdavila.ba.gov.br
Praça dos Três Poderes, s/nº – Centro | Tel: (71) 3648-3554| Gestor(a): Renato Henrique de Souza

QUINTA- FEIRA
25 DE AGOSTO DE 2022
ANO VI – EDIÇÃO N° 50

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS D’AVILA

CNPJ: 16.109.571/0001-07

CONSIDERANDO, a necessidade de dar rigorosa transparência a todas

as fases do Processo Seletivo, como elaboração, publicação e divulgação do

edital, inscrições, aplicação de provas e classificação;

CONSIDERANDO, a necessidade de se criar um colegiado incumbido de,

além de acompanhar todas as fases do certame, proceder à deliberação de

casos omissos;

CONSIDERANDO, a necessidade de se constituir comissão especial

interna para organização, acompanhamento e fiscalização de todas as fases do

Processo Seletivo, em conjunto com as empresas a serem contratadas.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS D'ÁVILA, Estado

da Bahia, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º - Fica instituída, no âmbito da CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS

D'ÁVILA a Comissão Organizadora do Concurso Público, composta pelos

seguintes componentes, nomeados através deste Ato:

Isaul de Souza Santos – Presidente;

Amanda Fortuna Ferreira – Membro;

Jeferson Silva dos Santos – Membro;

Maria das Graças Santos Matos – Membro.

Art. 2º – A Comissão Organizadora terá a responsabilidade de organizar,

zelar e cumprir as determinações do respectivo Edital do Concurso, da Lei

Orgânica Municipal, bem como todas as legislações aplicadas ao processo.

Art. 3º - Este Ato entra em vigor a partir do dia 01/08/2022, com efeitos

retroativos a 02/08/2022, revogadas as disposições em contrário.

ATO Nº 2055/2022 DE 25 DE AGOSTO DE 2022.

Nomeia os membros da Comissão Organizadora do

Concurso Público

http://www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cmdiasdavila.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.cmdiasdavila.ba.gov.br
Praça dos Três Poderes, s/nº – Centro | Tel: (71) 3648-3554| Gestor(a): Renato Henrique de Souza

QUINTA- FEIRA
25 DE AGOSTO DE 2022
ANO VI – EDIÇÃO N° 50

 ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS D’AVILA

CNPJ: 16.109.571/0001-07

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Dias

d’Ávila, Estado da Bahia, em 25 de agosto de 2022.

RENATO HENRIQUE DE SOUZA

Presidente da Câmara

http://www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cmdiasdavila.ba.gov.br/

		2022-08-25T17:27:18-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document